



BİZİM DÜNYAMIZ

ERBAKIR BÜLTENİ 3 AYDA BİR YAYINLANIR - SAYI 9
EKİM - KASIM - ARALIK 2002

Misyonumuz

Çağdaş Yönetim Sistemlerini Uygulayarak,
Dünyadaki Bakır İletken Kullanan Sektörlere
Kaliteli Ürün ve Hizmetler Sunmak ve
Paydaşlar için Değer Yaratmaktır.

Vizyonumuz

Konusunda Öncü, Lider ve Saygın Bir
Dünya Şirketi Olmak.



Sevgili Arkadaşlar,

Küreselleşen dünya, küçülen dünya diye düşünülürken son günlerde kanşık bir dünyayı paylaşınlar içinde yaşıyoruz. Ne olacak artık bu dünyanın halı..... Ne oldu o Birleşmiş Milletler Topluluğuna, ne oldu gireceğiz diye kavgalar verdiğimiz o Avrupa Birliğine.... Ne oldu o büyük güç Rusya'ya, Çin'e ... Neredeler? Ne yapıyorlar? Önlenebilir miydi bu savaş? Yok edilemez miydi savaşın dışındaki bir yöntemle Saddam? Yazık çocuklar, kadınlar, masum insanlar ölüyorlar. Ne kadar acımasız bir dünya...

İşte böyle sevgili arkadaşlar.. Ama kendi varlığımız, ülkemiz ve kutsal değerlerimiz için GÜÇLÜ OLMAK, AYAKTA KALMAK zorundayız.

Bunun için her şeyden önce İNANMAK ve ÇALIŞMAK zorundayız. Bu nedenle son yıllarda modern yönetim sistemlerini BAŞARI'mızın anahtarı olarak görmekteyiz. Bu çağdaş yönetim sistemlerini uygulayarak, dünyadaki bütün müşterilerimize daha kaliteli ve daha uygun şartlarda malımızı onların emrine sunarken; onların da gelişmesini ve daha çok kazanmasını sağlamak için HİZMETLER'imizi de, bildiklerimizi de onlarla paylaşıyoruz. Birlikte oluşturduğumuz Misyonumuz da zaten böyle değil mi? Bütün gayemiz, çalışanlarımıza, sosyal çevremize, ortaklarımıza yani güzel ülkemiz ve onun insanlarına fayda sağlamak ve değer yaratmaktır. Biz onun için varız...

Bütün bunlarla beraber vizyonumuzda da altını çizerek söylediğimiz gibi gerçekleştirdiğimiz, yaptığımız işi, saygı duyulan bir dünya şirketi olarak yapmak zorundayız. Öncü olarak daima çevremize örnek olmaya devam ederken, lider şirket olabilmenin gayretini ve heyecanını bütün yüreklerimizde yaşayacağız.

Sevgilerimle...

Müjdat Keçeci
Genel Müdür

Paylaşım (Genel Müdür Müjdat Bey'in yazısı)	2
Monitör	3
Şirketimizden Haberler	4-5-6-7



Kalite (ISO 9000:2000 Kalite Yönetim Sistemi)	8
İlimiz (DENİZLİ'DE SANAYİ)	9
Departmanlarımız (Bağlı-İşlem)	10
İnsan Kaynakları (Yaşamımızın Amigolanı)	11
Sağlık (Bel Ağrısı ve Bel Fıtığı Hastalıkları)	12
Genelleme	13-14-15

İmtiyaz Sahibi:

ER-BAKIR A.Ş. adına
Müdat KEÇECİ

Genel Yayın Yönetmeni

Hüseyin PAKDOĞAN

Yayın Kurulu:

M.Akif Temelcioğlu

Esra Köse

Kazım Almış

Turgay Turhan

Mustafa Selçuk

Dilek Özcan

Uğur Timurçin

Ahmet Yılmaz

DENİZLİ MERKEZ: A.Nuri Erkoğlu

Cd. 20085 Gümüşler / DENİZLİ

Tel:+90.258.371 07 87 (PBX)

İSTANBUL BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ:

Tibaş Dalyan Konut Sitesi

Topuzlu Cad. E Blok Kat:2 D:3

81030 Fenerbahçe / İSTANBUL

Tel:+90.216.363 33 53 - 363 37 58

İZMİR BÖLGE

Ereks A.Ş. Akçay Cd. No.144 Blok5

Gaziemir / İZMİR

Tel&Fax: +90.232.251 55 41

ANKARA BÖLGE

Tel:+90.352.393 95 95

e-mail:erbakir@erbakir.com.tr

web:http://www.erbakir.com.tr-http://www.erbakir.com

Tasarım : Türker Print Tel: 0.258.274 65 00

Baskı : Türker Print Fax: 0.258.274 65 37

Adres: Atatürk Bk.19 Mayıs Cd. No:15 Akkale / DENİZLİ

MONİTÖR

Merhaba,

Yeni yıla devir işlemlerini, yılbaşını, bayramlarını, bayram tatillerini geride bırakıp krizleri de atlattık derken yeni bir kriz ile karşı karşıya kaldık. Hem de göz göre göre sürükleniyoruz ve hiçbir güç "Durl" diyemiyor. Türkiye'nin bu uzak köşesindeki ilimizde ise elimizden gelen tek şey akşamın aynı saatlerde aynı eylemi tekrarlayarak tepkimizi birbirimize ve çevremizdekilere göstermekten başka bir şey değil. Evet, her an başladı başlayacak diye kaygıyla haberlerimize kilitlendiğimiz Irak savaşından bahsediyorum.

Dalga halinde dünyayı ve ülkemizi sallayan ekonomik krizin eşliğinde daha yeni geçmişken sanki bükülmüş belimizi doğrultmamamız için düzenlenmiş bir senaryo gibi yaşadıklarımız. Türk sanayisi, turizmi ve ekonomisi yeni bir darbe daha almak üzere. Oysa Türk ekonomisinin çarkları yeniden işlemeye, birbirine hareket vermeye ve ses çıkarmaya başlamıştı. Bizler de Amerika'daki depomuzdan, İngiltere ve İtalya'dan yağmur gibi yağın siparişlerimizin yanında iç piyasadaki müşterimizi mutlu etmek için daha çok çalışmaya ve gayret göstermeye başlamıştık.

Ne zaman ekonominin düzenli bir halde işleyen çarklarından birinin hareketi yavaşlarsa diğerleri de yavaşlatır hareketini. Belirsizliğin hakim olduğu alanlarda hesaplar yapılamaz ve böyle yerlerde kaynaklar yatırıma değil hızlıca nakde dönüşmesi mümkün olan araçlara yatırılır. Kaynak yaratacak yatırımların olmaması demek üretim imkanlarına bir yenisinin eklenememesi demektir. Belirsizliğin hakim olduğu ve ekonomik dengelerin uçan kuştan etkilendiği böyle zamanlarda yeni yatırımların olmaması bu yeni yatırıma girdi sağlayacak tedarikçilerin de elinin kolunun bağlı olması demektir. Yarnını kaygıyla beklerken hiç kimse büyük riskler almak istemez.

Yatırımların en büyüğü ise inşaat ve alt yapı sektörüdür. Erbakır da bu sektörün girdilerinden maliyeti yüksek olanlarından birini sağlayan önemli bir halkadır. Sıcak gelişmelerin yaşandığı alanda bulunan müşterilerimizin siparişlerinde azalma olması muhtemeldir. Dileğimiz, korkuyla beklenen gelişmelerin olmaması yönündedir. Saat gibi işleyen mekanizmaları bozmak kolay, oysa yeniden kurmak ise bir ülkenin önemli oranda geniş bir zaman dilimini alır. Ekonominin dengeleri açısından kaygılanıyoruz. Sıcak savaşları çok gerilerde bıraktığımız şu 21. yüzyılda bilim ve teknolojinin ve ambargoların yaptığı soğuk savaşlar ile daha etkili sonuçlar alınıyor. Gerçekler böyle iken insan hayatlarını kalkan gibi kullanarak harcamanın günahını tarih affetmeyecektir.

Barış dolu günlerde birlikte olmak dileği ile esen kalın.

Esra KÖSE
Endüstri Mühendisi
Planlama



Acil Durum Tahliye Tatbikatı

(11/10/2002)

Olağanüstü durumlara hazırlanmak amacıyla, binalardan tahliye ve yaralanmalara karşı kurtarma ve ilkyardım hakkında acil durum danışmanımız Sn. Nazmi Çankal rehberliğinde tatbikatlarımızı gerçekleştirdik.

Kurtarma Eğitimi

(Yangın Eğitimi) Acil durumlara müdahale ekiplerimiz, aldıkları teorik bilgileri aynı gün uygulamalı olarak test ettiler.



Bowling Turnuvası

5.sini düzenlediğimiz Geleneksel Bowling Turnuvasımızda yine ailelerimizle birlikte hem yarıştık, hem de öğlendik.





Doğa Yürüyüşü

13 Ekim tarihinde doğaya gönül vermiş arkadaşlarımızla, Çamlık'tan başlayarak yürüdük ve ciğerlerimizi temiz havayla doldurduk.

Peryön toplantısı

Denizli'de faaliyet gösteren şirketlerin insan kaynakları yöneticilerini şirketimizde ağırladık. Periyodik olarak her ay yapılan ve bilgi paylaşımlarının gerçekleştirildiği bu toplantılara ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.



İftar Yemeği



Geleneksel olarak her yıl düzenlediğimiz iftar yemeğimizi, bu yıl da Er-Bakır ailesini oluşturan 1200 kişinin katılımı ile gerçekleştirdik.



II. Satranç Turnuvasımız

2002



Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz ve alanında Türkiye'nin en fazla katılımlı turnuvası olan okullararası takım satranç turnuvasını 11-15 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirdik. Başarı gösteren okullarımıza 18 Aralık tarihinde, Denizli Valimiz Sayın Yusuf Ziya Göksu'nun da katılımıyla ödülleri dağıttık.



Kütüphanemize Satranç Takımı Alındı

1500 kitaba sahip olan kütüphanemize 2 adet uluslararası ölçülerde satranç takımı aldık. Artık kendimizi dinlendirmek için satranç da oynayabileceğiz.



Bakirkent

Elektrik ve su tesisatlarımız büyük bir hızla tamamlanıyor. Çok yakında evlerimize siva yapılmaya başlanacak.



2003 yılı Eğitimlerimiz ve İş Kazası ile ilgili İstatistikler



Şirketimizde 2002 yılı içerisinde toplam 8125 saat eğitim gerçekleştirdik. Kişi başına 25 saat olarak verilen bu eğitimlerimizin konularına ise ISIG-ÇS, Kalite yönetim sistemleri, işbaşı teknik eğitimleri, kişisel gelişim olarak sıralayabiliriz. İşçi sağlığı, iş güvenliği 2002 yılı içerisinde iş yerimizde toplam 4 adet iş kazası meydana gelmiş, bu kazaların hiçbirinde can ve uzuv kaybı meydana gelmemiştir. Bu sevindirici gelişmenin yanında şirket verimliliğimizi doğrudan etkileyen kayıp saatimiz ise kaza başına 62 saat olmuştur. Bu sonuçlara göre dünya bakır sektör ortalamasının çok altındayız. Ancak hedefimiz -0- iş kazası ve maximum güvenli bir işyeri olduğunu unutmadan dikkatli çalışmaya devam edeceğiz ve bu tür nedenlerden dolayı işyeri verimliliğimizi etkilemeyeceğiz.

Bayramlaşma



Her bayram öncesi yaptığımız, bizlere tek yürek olduğumuzu hissettiren bayramlaşma törenimizde Genel Müdürümüzün vizyonumuz ve misyonumuz ile ilgili konuşmasında dinledik.



ISO 9000:2000 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ



Merhabalar,
Sizlerle bu sayımızda Haziran ayı içerisinde geçireceğimiz ISO 9000:2000 revizyonuna göre belgelendirme tetkiki öncesinde, ISO 9002:1994 revizyonunun üzerine ISO 9000:2000 ile gelen değişiklikleri ve ilave şartları paylaşmak istiyorum. İlk olarak 1987 yılında yayınlanmış

olan ISO 9000 serisi standartlar, 1994 yılında dar kapsamlı bir revizyona uğramış ve şirketimizde, bu standarda uygun olarak kurmuş olduğu sistem doğrultusunda 1996 yılında belgelendirilmiştir. 2000 yılında standart, kullanıcı ve müşteri gereksinimleri dikkate alınarak köklü bir revizyona uğramış ve 1994 revizyonuna göre belgeli kuruluşlara ISO 9000:2000'e geçiş için Aralık 2003 tarihine kadar süre tanınmıştır. ISO 9000:1994 standardına göre alınmış olan sertifikalar Aralık 2003'den itibaren geçersiz olacaktır.

ISO 9000:2000'e geçiş öncesinde şirketimizde ISO 9000:2000 Kalite Yönetim Sistemi bilgilendirme eğitimi 16-17.01.2003 ve ISO 9000:2000 İç Denetçi Eğitimi 21-22-23.02.2003 tarihleri arasında alınmıştır. Haziran ayı içerisinde ISO 9000:2000 revizyonuna göre belgelendirme tetkiki gerçekleştirilmesi konusunda belgelendirme kuruluşu ile mutabık kalmıştır.

ISO 9000:2000 Revizyonundaki Belli Başlı Değişiklikler :

• ISO 9000:2000 serisi standartları aşağıdakilerden oluşmaktadır:

★ ISO 9000, Kalite Yönetim Sistemleri – Temel İlkeler ve Terimler:

Bu standart ana standartlara giriş niteliğini taşımakta olup içerdiği temel bilgiler ve terimlerin açıklamaları sayesinde aşağıdaki üç standardın daha iyi anlaşılmasına ve kullanılmasına olanak sağlamaktadır.

★ ISO 9001, Kalite Yönetim Sistemleri-Gerekler:

Bu standart kuruluşun, müşterinin ihtiyaçlarıyla mevzuat gereklerini karşılamak yoluyla müşteri tatmininin artırılabilmesi için kalite yönetim sisteminde ne gibi şartları sağlaması gerektiğini ortaya koymaktadır. (serideki tek belgelendirme standardıdır)

Ayrıca ISO 9001-9002/9003:1994 kullanıcıları artık tek bir standarda yani ISO 9001:2000'e yönlendirilmiş durumdadır. Standartın 7. maddesindeki bazı şartlar, kuruluşun ve ürünün yapısı nedeniyle uygulanmadığı takdirde gerekçeleri belirtilmek şartı ile hariç tutulabilir.

★ ISO 9004, Kalite Yönetim Sistemleri-Performans Geliştirme Kuralları:

Bu standart ise kalite yönetim sistemlerini mükemmelliğe ulaştırmada araç olarak

kullanılabilecek genel bir dokümandır. Kuruluşun performansını her yönden geliştirmek için kalite yönetim sisteminin nasıl uygulanıp kullanılacağı konusunda yönetime yol göstermeyi amaçlamaktadır. Bu bağlamda sadece müşteri memnuniyetini değil, aynı zamanda kuruluş çalışanlarının, hissedarların, tedarikçilerin ve genel anlamda toplumun memnun edilmesini sağlamayı amaçlamaktadır.

★ ISO 19011, Kalite ve/veya Çevre Yönetim Sistem Tetkikleri İçin Kurallar:

Ayrıca yeni yayınlanan ISO 19011 kalite ve çevre yönetim sistemleri tetkiklerinin birleştirilmesine olanak sağlamıştır. ISO 19011 çerçevesinde yönetim sistemleri tetkikleri birleştirilerek, tetkik prosesinden elde edilen bulguların yönetim sistemlerinin bütünü açısından yorumlanabilmesi sağlanacak; iç ve dış tetkik faaliyetlerinde zaman ve maliyetten tasarruf sağlanabilecektir.

• ISO 9000 kapsamındaki standart sayısı azaltılmış, seçim ve kullanım açısından kolaylıklar getirmiştir.

• Kullanılan dil kolay anlaşılır hale getirilmiş ve imalat sanayine daha az odaklanılarak kullanıcıya kolaylık sağlanmıştır.

• ISO 9000:1994 de yer alan 20 maddelik yapıdan uzaklaştırılarak kuruluşların gerçek işleyişini daha doğru yansıtan bir işletme modeli (süreç yönetimi) üzerine yapılandırılmıştır. Yeni yapının temelini ; Yönetimin Sorumluluğu, Kaynak Yönetimi, Ürün Gerçekleştirme ve Ölçüm-Analiz, İyileştirme oluşturmaktadır.

• "Kalite" olgusu müşteri ihtiyaçlarının karşılanmasının ötesine geçerek, müşteri tatmininin artırılmasına yönelmekte ve müşteri tatminini ölçülmesini öngörmektedir.

• Üst yönetimin kalite konusundaki sorumluluğu genişletilmiş, çalışan ve müşterilerle iletişim şartı da ilave edilmiştir.

• Sürekli iyileştirme bu standardta açıkça şart koşulmaktadır. Planla, uygula, kontrol et, önlem al döngüsü bu standardın vazgeçilmez bir parçasıdır.

• ISO 9000:2000 revizyonu ile birlikte aşağıda belirtilmiş olan 6 ayrı konuda dokümanite edilmiş prosedür yazılmasını öngörmektedir. Bunlar:

- ★ Dokümanların Kontrolü,
- ★ Kayıtların Kontrolü,
- ★ İç Tetkik,
- ★ Uygun Olmayan Ürünün Kontrolü,
- ★ Düzeltici Faaliyet
- ★ Önleyici Faaliyetlerdir.

İhtiyaçlara göre başka hangi prosedürlerin dokümanite edileceğine kuruluşlar kendileri karar vereceklerdir.

• ISO 9001:2000, ISO 14001 Çevre Yönetim Standardı ve OHSAS 18001 Çalışan Sağlığı- İş Güvenliği Standartları ile maksimum uyum gözetilerek hazırlanmıştır.

Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da, işimizin gereği olduğuna inandığımız ve gerçekleştirdiğimiz uygulamalarla rekabet gücümüzü artıracak **Yönetim Sistemleri** çalışmalarımızda yine hep birlikte olmak dileğiyle.

Sevim ÖZALTUN
Kalite Güvence Müdürü



DENİZLİ'DE SANAYİ

✓ **Denizli, sanayi ve ticaret hacmi ile Türk Ekonomisi'nin dışa açılan önemli kapılarından birisi olarak ön sıralarda yer almaktadır. İlimiz, değişen dünya şartlarında girişimcilik özelliğini ön plana çıkararak kırsal bir il olmaktan kurtulmuş, önemli bir sanayi kenti haline gelmiştir. Denizlili işadamlarının girişimciliklerinin ortaya çıkmasında çalışma hayatına bakış açıları en önemli etkidir.**



Denizli'de sanayi ve ticaretin önde gelen sektörünü tekstil oluşturmaktadır. Bu sektör, el ile çalışan geleneksel dokuma tezgahlarından dünyanın en gelişmiş makinelerine sahip fabrikalarını kurma başarısını göstererek kaliteli ürünleriyle dünya piyasalarına damgasını vurmuştur. İlimiz özellikle havlu ve bornoz üretiminde ve ihracatında tekstil merkezlerinin gücü ile baktığı bir sanayi kenti haline gelmiştir. Wimbledon Tenis Kortlarından, Amerika'dan Japonya'ya kadar dünyanın birçok ülkesinde en ünlü markalarla kullanılan havlu ve bornozların Denizli'de üretilmesi en büyük gururumuzdur. Denizli'de sanayi potansiyelinin ağırlıklı olarak tekstilde gerçekleşmiş olması, bir rastlantı olmaktan çok, Denizlili girişimcilerin dokumacılık alanında yüzyıllar öncesine dayanan deneyim ve bilgiye sahip olmalarından kaynaklanmaktadır. Tekstil sektörü, birbirine bağlı çirçir, iplik, dokuma, boya, apre, baskı-terbiye ve konfeksiyon dallarından oluşur.

DERİ SANAYİİ

Denizli'de Türkiye'nin kösele ihtiyacının %90'a yakın kısmı üretilmektedir. Bu orana bakıldığında köselenin Denizli Deri Sektöründe ne kadar önemli olduğu görülür. Ortaçağda Ahi Kaysar'ın debbaglık mesleğini Acıpayam'ın Yeşilyuva Köyünde başlattığı ve bu tabakhanelerin Cumhuriyet dönemine kadar çalıştığı bilinmektedir.

METAL EŞYA, MAKİNA VE TEÇHİZAT SANAYİİ

Bu sektör, tesislerin kuruluşları açısından yeni olmakla birlikte günümüzde hızlı gelişmesiyle dikkat çekmektedir. 1970'li yılların başlarında mutfak eşyaları, civatalar, tarım makineleri, jant, motor dokuma parçaları, metal borular, tel çekme ve çivi fabrikalarının kurulmasıyla bu sektör gelişmeye başlamıştır. Bu sektör yapısı itibarı ile son derece farklı alt sektörlerden oluşmakta ve çok çeşitli mamulün üretimini gerçekleştirmektedir. Bu alt sektörler; Makine Teçhizat Sanayi, Tarımsal Araç Yedek Parça ve Makineleri Sanayi, Elektrikli-Elektriksiz Mutfak Eşyaları Sanayi, Metal Ev ve El Aletleri Sanayi ve Çivi Sanayi'dir. Bir sanat dalı olarak kabul edebileceğimiz ferforje üretimi de en güzel örnekleriyle Denizli'de göz doldurmaktadır.

METAL ANA SANAYİİ

Metal Ana Sanayi, demir cevherinin arıtılmasıyla demir ve çelik üretimi ve bunların şekillendirilmesiyle çubuk, levha, sac, profil, boru ve tel gibi ürünlerin elde edilmesi işlemini kapsamaktadır. Teknolojik bakımdan yüksek fırın kullanılarak demir ve çelik elde etme işlemi entegre tesislerin kurulmasını gerektirmektedir. Denizli'de yer alan metal sanayi kuruluşları, özellikle kütük ve hurda demir işleyen küçük ölçekli haddehanelerden oluşmaktadır. Haddehanelerde genellikle uzun hadde ürünleri, demir çubuklar, profiller, köşebentler

üretilmekte ve bunlar gerek metal eşya sanayi gerekse inşaat sektöründe temel girdi olarak kullanılmaktadır.

DEMİR DIŞI METAL SANAYİİ

Bu sektör, özellikle elektrolitik bakır mamulleri konusunda Denizli de ve dünyada söz sahibi olmuştur. Er-Bakır A.Ş., Denizli'nin en büyük sanayi kuruluşu olarak, 3000 çeşit ürününü dünya'nın tüm kıtalarına ihraç etmektedir. Er-Bakır'ın yanı sıra ilimizdeki çok sayıdaki kablo fabrikası da yüksek gerilim iletim kablolarından yer altı kablolarına, emaye kaplı tellerden orta gerilim iletim kablolarına kadar birçok ürünle piyasalarda söz sahibidirler.

CAM SANAYİİ

Bu sektör, Denizli'de oto cam ve cam eşyası (züccaciye) üreten kuruluşlardan oluşmaktadır. 1974 yılında yurt dışından dönüş yapan işçilerin ortaklığı ile kurularak üretime başlayan Denizli Cam Sanayi, Türkiye pazarında önemli bir paya sahip olmuştur. İlimizde 1989 yılından beri oto cam üretimi de yapılmaktadır.

MERMER SANAYİİ

Balıkesir'den sonra Türkiye'nin ikinci büyük mermer ve traverten yatakları Denizli'dedir. 1979 yılında ilk tesisin kurulmasıyla faaliyete başlayan mermer sanayi, gelişmesini halen sürdürmektedir. Kuruluşların mermer kesme ve şekillendirme çalışmaları yaptığı bu sanayi kalunda uluslararası düzeyde ileri teknoloji kullanan bu tesisler, yurtiçi talebinin yanı sıra 5 kıtaya ihracat yapmaktadırlar.

ÇİMENTO, BETON ve BETON BORU SANAYİİ

Bu sektörde yer alan en önemli işletmelerden biri, 1987 yılında faaliyete geçmiş olan Denizli Çimento Fabrikası'dır. Ayrıca hazır beton ve beton boru alanlarında artık holdingleşmiş olan kuruluşlarımız bulunmaktadır.

GIDA SANAYİİ

Denizli'de ilk kurulmaya başlayan sanayi dallarından olan gıda sanayi, çok çeşitli üretim dallarından meydana gelmiştir. Bunlar Un Sanayii, Alkolsüz İçkiler ve Meşrubat Sanayii, Süt ve Süt Ürünleri Sanayii, Baharat ve Kuruyemiş Sanayii, Şekerleme ve Helva Sanayii, Yem Sanayi şeklinde sıralanabilir. İlimizde bulunan Abaloğlu Yem Fabrikası, üretim kapasitesi açısından Balkanlar ve Ortadoğu'daki en büyük yem fabrikası olarak kabul edilmektedir.

akbul edilmektedir.

KİMYA PETROL KAUCUK ve PLASTİK ÜRÜNLERİ SANAYİİ

Bu sektöre ait işletmeler ilimizde plastik halat, plastik ambalaj malzemesi, sera örtüsü, naylon torba, akü, frit, boya, sodyum sülfat ve selüloz üretimini gerçekleştirmektedirler.

KAĞIT ÜRÜNLERİ SANAYİİ

Bu sektörde üretim yapan Dentaş Oluklu Mukavva Sanayi, Türkiye'de en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer almaktadır. Bu işletmemizde oluklu mukavvadan meydana gelen kutu ve viol üretilmektedir.

Denizlili yatırımcıda, Denizli'ye yatırım yapma düşüncesi hakimdir. Ayrıca yatırımcılar, ekonomik etkinliklerin yanında sosyal etkinliklere de mümkün olduğunca önem vermektelerdir. Anadolu'daki antik kentler büyük oranda yöre halkının emeği ve parasıyla yapılmışlardır. Günümüzde Denizlili işadamlarının ilimizdeki kültür, eğitim ve hayır kurumlarının yapımında gösterdikleri katkının 2000 yıl öncesinden beri geldiğinin belgelendiğini görüyoruz.



BİLGİ İŞLEM

"Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşanan ilerleme ve gelişme, uygarlık tarihinin ve 20. yüzyılın en önemli olaylarından biri olmuştur. Bu hızlı gelişme, ticaretin ve işlerin yapılış şeklini değiştirmiş, sosyal ve ekonomik hayatı derinden etkilemiş ve gelenek, kavram ve kâhıpları yeniden sorgulanır hale getirmiştir. Ayrıca küreselleşme kavramının yaygınlaşmasında ise en önemli görevi üstlenmiştir."

Teknolojinin iş yaşamına sağladığı en büyük avantaj, hız, yönetimde kolaylık ve onun sonucunda da getirdiği verimliliklerdir. Bugün rekabetçi olmak büyük ölçüde verimlilikten geçmektedir. Verimlilik, işimizi daha az maliyetle, daha hızlı, daha kolay yapmak, daha iyi yönetmek ve doğru kararlar almaktır. Verimlilik için yararlandığımız en önemli parametrelerden biri bilgi teknolojileridir. Bilgi Sistemleri (Bilgi İşlem) departmanımızın temel amacı iş süreçlerinde oluşan veri ve bilgileri birleştirmek, bütünlüştürmek, şirkete ihtiyacı olan rekabetçiliği kazandıracak üst bilgiye (knowledge) dönüştürmek ve bunu karar alıcılara sunmaktır.

Bu amaçla 2002 yılında Genel Müdürlüğe bağlı Bilgi Sistemleri birimi oluşturuldu. Halen 3 kişi ile toplam 120 PC ve kullanıcıya hizmet veren birimimizin yapılanma süreci devam etmektedir. Bilgi Sistemleri Birimi temel olarak;

- Ağ ve donanım desteği
- Eğitim ve yazılım desteği
- Uygulama geliştirme ve destek
- Veritabanı yönetimi
- İletişim

konularında destek vermektedir. Bu hizmetleri aşağıda verilen hedefler doğrultusunda vermeyi amaçlamaktadır.

- Verimliliği arttırmak
- Sürekliliği sağlamak
- Hizmet kalitesini sürekli arttırmak
- Güvenilir, doğru ve zamanında bilgi sunmak
- Güncel Kalmak

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KÜRESELLEŞME

Günümüzde yeni teknoloji, ekonominin etkinliğini artırmaya, yeni iş imkanlarının yaratılmasına, teknik ilerlemelerin ve fikirlerin daha kolaylıkla yayılmasına, farklı ülkeler ve bölgelerde yaşayan insanlar ve kurumlar arasında eş zamanlı iletişimin kurulmasına yardımcı olmaktadır.

Buna karşın, bilgi ve iletişim teknolojilerinin olumsuz etkileri de kendini göstermeye başlamıştır. Küreselleşme ve rekabetin

uluslararası nitelik kazanmasıyla birlikte oluşan baskı bazı ekonomileri olumsuz etkilemiş, sosyal huzursuzluklar ve siyasal karışıklıkların artmasına neden olmuştur.



**Mehmet AÇIKYER, Ümmühan CİBAROĞLU,
Serdar YAĞCI**

Küreselleşmeyle ulusal ekonomiler, dış kaynaklı ekonomik krizlere karşı daha açık, duyarlı ve kırılgan hale gelmiştir. Uydu yayınları ve internet'in yaygınlaşması sayesinde telekomünikasyon ve birebir iletişimin kolaylaşması yerel toplulukların sosyal uyum ve dengesini olumsuz etkileyebilir, geleneksel değerlerin çöküşünü hızlandıracak potansiyel bir tehlikeye dönüşebilir. İnternet üzerinde yapılan elektronik ticaret ise ticaret yapma şekil ve kurallarını kökten değiştirmekte ve hukuksal açıdan global düzenlemeler yapılmasını gerektirmektedir.

Bilgi ve iletişim teknolojilerinde yaşanan gelişmeler ve uygulamalar daha çok zengin ve eğitilmiş toplumların kullanımına sunulmakta olup toplumlar ve sosyal gruplar arasındaki farkların açılmasına ve kapatılması olanaksız uçurumların doğması riskini de beraberinde getirmektedir. Günümüzde küreselleşme karşıtı akımların başlıca nedenlerinden biri de budur.

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin ekonomik ve toplumsal hayata yarar sağlayacağı ve önemli katkılarda bulunacağı bir gerçektir. Gelişmelerin yol açabileceği olumsuz etkilerden korunmak için hükümetlere, iş dünyasına, topluma mal olmuş liderlere ve uluslararası organizasyonlara önemli ve acil görevler düşmektedir. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin iktisadi ve toplumsal hayatta yaratması muhtemel olumlu değişimlerin etkisini en üst düzeye çıkarmak amacıyla düzenleyici siyasal ve idari önlemlerin alınarak ulusal ve uluslararası düzeyde kararlilikla uygulanması gerekmektedir.

Günümüzde, bireysel ekonomiler ve toplumlar arasında güçlü ve karşılıklı bağlar kuran, dolayısıyla toplumlar arasındaki psikolojik ve ekonomik uzaklıkları ve farklılıkları anlamsızlaştıran küreselleşme; uluslararası bağımlılık ve işbirliği için ihtiyaç duyulan bir kavramdır.

Bilgi ve iletişim teknolojileri, iletişim hızını artırıp maliyetini düşürerek, daha hızlı ve ucuz etkileşim sağlayarak, birçok ürünü ve faaliyeti bölgeselleştirip entegre ağlar sayesinde dağıtımını kolaylaştırarak küreselleşmeyi mümkün kılmıştır. Bilgi ve iletişim teknolojileri doğrudan ve hızlı iletişim bağları kurarak, ekonomik uzaklıkları azaltmış, iş dünyasının faaliyetlerinin koordinasyonu için gereken zamandan tasarruf sağlamış, değişim maliyetlerini düşürmüş ve finans pazarlarını ülkeler ve kıtalar boyutunda 24 saat faal konuma getirmiştir. Gümrük uygulamalarına ilişkin elektronik raporlama ve dokümantasyon uygulamaları sayesinde uluslararası alandaki bir çok teknik engelin kaldırılması mümkün olmuştur. Sözün özü, bilgi ve iletişim teknolojileri dünya ekonomisinin entegrasyonu lehine çalışan güçlü bir faktördür.

Kaynak: Ekonomik Araştırmalar ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü

Mehmet AÇIKYER
Bilgi İşlem Şefi



YAŞAMIMIZIN AMİGOLARI



Sizin, ailenizin yada ekibinizin stresle mücadele etmek ve biraz daha mutlu olmak için bir amigoya ihtiyacınız var mı?

Neşe ve kahkaha sizin için de, işiniz içinde çok yararlıdır. Bağışıklık sisteminiz daha iyi çalıştığında, işe gelmediğiniz günlerin sayısı azalır, severek gelmek isteyeceğiniz günlerin sayısı artar. Öfke ve agresif davranışlar azaldığında iletişim ve ilişkiler düzelir, ekipler daha iyi çalışır ve moral yükselir. Eğlenirken daha yaratıcı olduğunuzu fark edersiniz. Neşe hepimize iyi gelir. Ünlü düşünür Eflatun, "Yaşam bir oyun gibi yaşanmalıdır." dememiş midir? Hastalıkların iyileşme dönemlerinde bile neşenin, gülmenin olumlu etkisi vardır.

İnsanları daha çok, daha hızlı ve daha akıllıca çalıştırmamanın üç yolu vardır: Gözdağı vermek, çok para ödemek yada yaptıkları işi eğlenceli hale getirmek. Bunlardan ilk iki yöntemin başarı oranı sınırlıdır. Onun için siz geliştirici, yaratıcı ve eğlenceli bir çalışma ortamını nasıl oluşturabileceğinizi öğrenin.

Mizah duygusunun geliştirilmesi öğrenilebilir bir beceridir. Unutmayın ki mizah, bağışıklık sisteminizi güçlendirir ve stres düzeyini düşürür. Şöyle içten bir kahkahanın ardından bedeninizin gevşediğini hissedersiniz. Komik öyküler yada fıkralar okuyup bunları çevrenizle paylaşın. Sizi güldüren insanlarla birlikte olmayı tercih edin. Çevrenizde eğlenceli, gülünç nesnelere bulundurun. Her yerde mizahı arayın, özellikle hatalarda ve kusurlarda. Kendinize gülebilmeyi öğrendiğinizde tükenmeyen bir yaşam kaynağı bulmuşsunuz demektir. Yaşamınızda kahkahaya daha çok yer verin. Siz başkalarına neşe saçtıkça kendinizi de neşeli

olmaktan alıkoyamazsınız.

Yaptığınız şakaların nazik, sevecen ve herkesi eğlendirecek türden olmasına özen gösterin. Alay etmek, dalga geçmek son derece kırıcı davranışlardır; kesinlikle kimseyi aşağılamayın. Güvenli mizah testinde şu sorular yer alır: İnsanları neşelendiriyor mu? İnsanları birbirlerine yakınlştırıyor mu? Özen unsuru var mı?

Gülümsemek yalnız diğer insanlarla ilişkilerinizi geliştirmekle kalmaz, kendinizle de daha barışık olmanızı sağlar. Onun için daha çok gülümseyin. Sevdığınız insanlara, hatta yabancılara da gülümseyin.

Neşeli olmayı, çevrenizi de neşelendirmeyi tercih edin. Olumsuz koşullarda yada değişim dönemlerinde kaçmanızı yada kalıp başarılı olmanızı sağlayacak, sizi risk almaya teşvik edecek baskı altında yaratıcılığınızı destekleyecek ve sağlığınıza iyi gelecek bir tavır geliştirin.

Gelin yaşamımızda eğlenceye ve kahkahaya daha çok yer verelim. Bu hem vücudumuza hem de ruhumuza iyi gelir.

Uğur TİMURÇİN
İnsan Kaynakları Uzmanı



"Yalnızca mutlu olmak istenirse kolaydır. Ama biz öteki insanlardan daha mutlu olmak istiyoruz. Bu çok zordur. Çünkü biz başkalarını olduklarından daha mutlu sanıyoruz."

Montesque



BEL AĞRISI VE BEL FITİĞİ HASTALIKLARI

“Bel ağrısı, günümüzün toplumlarını sağlık, sosyal ve ekonomik yönlerden ciddi bir şekilde etkileyen önemli faktörlerden birisidir. Kişinin konforunu bozarak, verimli çalışmasını engelleyip, önemli sağlık ve iş gücü kayıplarına yol açar.”



Genç yaşlardan itibaren başlayabilen, daha çok orta ve ileri yaşlarda gördüğümüz bel ağrısı hastalıklarının önemli bir kısmından bel fitiği sorumludur. Omurgamız, başımızın altından itibaren kuyruk sokumuna kadar, vücudumuzun adeta temel direğidir. Bu omurlar birbirleri ile özel eklem ilişkileri kurmuş olup, kemik yapıların arasında yastıkcıklar mevcuttur. Boyun ve bel bölgesinde daha hareketli olan bu kemikler, gövdemizin orta bölümlerinde çok daha sabittir. Omurgamız boyunca omurluk denen sinir yapısı, bel bölgesinden her iki bacağına inmek üzere kanaldan dışarı çıkarak bacaklarımızın sinir yapısını oluştururlar. Omurlar arasındaki yastıkcıkların şahsın yapısına bağlı ve çeşitli faktörler neticesinde zarar görmesi sonucu, bel fitiği rahatsızlıkları oluşur, yastıkcıklar sinir dokusu üzerine besi yaparak, basit bir bel ağrısı rahatsızlığından çok şiddetli bel ve bacak

ağrılarına kadar bir dizi klinik bulgu gösterir. Bu rahatsızlıklar, bel ağrısı, harekete bağlı belde ağrı, bel ve bacağına inen ağrılar, bacaklarda uyuşma hali, bacak adelerinde incelmeler, ayak hareketlerinde güçsüzlüklerdir. Bu rahatsızlıkların çok büyük kısmı doğru tedavi ve koruyucu yöntemlerle düzelme hali ile sonuçlanırken, küçük bir kesimi ameliyat ile tedavi edilir.

Toplumun oldukça geniş bir kesiminin etkileyen bel ağrısı rahatsızlıklarıyla mücadele, kişinin kendisini kollaması, doğru hareket biçimlerini bilmesi ile başlamalıdır. Fazla kilo, spor ve egzersizlerden uzak bir yaşam biçimi, aşırı ağırlık kaldırma, ani ve ters bel hareketlerinde bulunma bel ağrısı hastalıklarının kolaylaştırıcı en önemli etmenlerdir. Omurgamızı destekleyen sırt, karın ve bel adalelerini güçlendirici egzersizler, uzun dönemde bel ağrısı rahatsızlıkları çeken hastaları koruyacak temel davranış biçimleridir. Omurgamızın taşımakta zorlanacağı yükleri kendimizi zorlayarak taşımamalıyız, yerde bulunan cisimleri usulüne uygun bir şekilde eğilerek almalıyız. Unutmamalıyız ki, bel ağrısı rahatsızlıkları tekrarlayıcı hastalıklardır. Spor ve egzersizle dengelenmiş bir yaşam tarzı, bizi bu rahatsızlıklarından koruyacak en önemli faktördür.

BELİMİZE NASIL ÖZEN GÖSTERİRİZ ?

ARABA KULLANIRKEN

Koltuğunuz sert olmalı. Pedalları kullanırken bacağınızın tam gerilmemesi için direksiyon mümkünse yakın oturun.



(kaldırırken)

KALDIRIRKEN

Kaldırmayı uygun şekilde güvenli yapın. Dizlerinizi bükün, yükü vücudunuza yakın tutun ve kalkmak için bacak adalelerinizi kullanın. Ani hareketlerden sakının. Ağır herhangi bir şeyi belinizden yukarı seviyeye kaldırmayı denemeyin.

ÇALIŞIRKEN

Ağır iş yapmayın. İmkancınız varsa yorgunluğu hissetmeden önce bir işten diğerine geçin. Eğer bütün gün büroda çalışıyorsanız fırsat buldukça kalkıp etrafta dolaşın.

EGZERSİZ

Bel ağrınız geçince düzenli egzersiz yapın. (yürüme, yüzme vs.) Fakat güçlü bir harekete teşebbüs etmeden önce,

adalelerinize ısınma ve gevşeme fırsatı vermek için yavaş başlayın.

AYAKTA DURURKEN

Beliniz düz olarak ayakta durmaya çalışın. Ayakta çalışırken beldeki çöküklüğü hafifletmek için ayak iskemlesi kullanın. Dizlerinizi bükmeden önce doğru eğilmeyin. Bayanlar için orta yükseklikteki topuklar beli daha az zorlar. Topuksuz ayakkabılardan sakının.



(ayakta dururken)

YATARKEN

Sert yatakta yatın. Yüzüstü yatmayın. Sertüstü yatarken dizlerinizin altına bir yastık koyun. Yan yatarken bacaklarınızı kalça ve dizden bükük olarak tutun.



(yatarken)



KÜÇÜK BİR HİKAYE

BAŞLADI MI BİTTİ Mİ?

O hayatımın en vazgeçilmezi olmaya başlamıştı bile. Ağlarken sanki ağlama anneciğim der gibi vuruyordu ayaklarıyla karnıma. Gülerken herhalde hoşuna gidiyor olacaktı ki elleriyle karnımı okuyordu. Hissedebiliyordum canımdaki cam. Elimi gezdiriyordum onun yaşadığı minik dünyaya. Evet, elimin altında bir hayat vardı. Belki de elleri? Vurduğu tekmeler ritimle başlıyor ya da dinlemek için susuyordu. Sevdiği şarkılar bile belliydi.

Bir minik ben geliyordu. Küçük bir kız dünyaya merhaba diyecekti. Karnı acıktığı zaman doyuracağım biberonundan, gözünü alacak güneşten engelleyerek perdesine kadar her şeyini tek tek almıştım. Patiklerinden battaniyesi, battaniyesinden tulumlarına kadar her şeyi onu bekliliyordu. Tıpkı benim gibi...

O bana bende ona kavuşmak için sahursızlanıyordum. Fakat endişeliydim. Çünkü o deniz durgunken bir anda dalgalanacağını, bazen çileyen yağmurların fırtınanın habercisi olduğunu ya da kalbim atarken bir gün duracağını biliyordu. O ne ölümü ne de yaşamı biliyordu. Aslında yaşamayı biliyordu. Ben ona en zor olanı öğretecektim. Yemek yemeyi, karşılıksız sevmeyi, salıncakta hızlı sallanmamasına saçlarını taramasını, ayakkabısını bağlamayı, kalbiyle mantığın arasında köprü kurmayı ve bazen de yıkmasını öğretecektim. Ben ona hayatı, dünyayı öğretecektim. Endişeliydim. Çünkü dünyanızda üç yanlış bir doğruyu götürmüyordu. Acı ki bir yanlış bütün doğruları götürabiliyordu.

Ama bir canı yaşatmaya kararlıyım. Onu gerektiğinde şımartacağım gerektiğinde cezalandıracağım. Onunla hayata yeniden başlayacaktım. İkinci hayat olsa gerek diyordum.

Hava çok güzeldi. Kendimi dışarı atmamak için frenliyordum. Ancak dışarıdaydım. Yürüyordun hayır yürüyorsun. Güneş gözünü almaya bile başlamıştı. Dalgalar kıyıya usulca vuruyordu. Gözlerimi kapattım ve açtım. Açtığımda bir pencerenin önündeydim. Deniz dalgalanmıştı, güneş bulutların arkasına saklanmıştı. Yağmur ve deniz dans ediyordu sanki. Fırtına başlamıştı. Senin sevdiğin şarkı radyoduydu. Ama ne şarkıyı dinliyordun ne de ritim tutuyordun. Sen bulutların arkasındaki güneşin artık. Sen benim aldığım nefes değil, yaşadığım yaşam değildin. Sen atan bir kalpte durmuş olan bir kalptin. Biberonların, battaniyelerin yanı sıra odanın fırtınanın dinip güneşin saklandığı yerden çıkmasını bekliyordu. Tıpkı ben gibi...

Ben ona sadece üç kere nefes alışında yaşamayı, ilk ve son kez uyumayı öğrettim. Senin hikayen meğer başlarken bitmiş.

Saima Selin Gürp

NERDESİN?

Gözlerimi o günden sonra büyük bir zorlukla aralıyorum. Yataktan doğruluyorum ve gözlerimi gezdirmeye başlıyorum. Odaya loş bir ışık hakim olmuş. Fon müziği de yastan sonraki sessizlik... Eşyaları seçemiyorum. Yataktan kalkıp perdeye yöneliyorum. Elim eşyalarda gezindikçe tozlar konuyor ellerime. Onlarda benim kadar yalnız ve yalnızlığımı onlarla paylaşıyorum. Sımsıkı kapalı olan perdeleri açıyorum. Fakat güneş küsmüş, bulutların arkasına saklanmış. Deniz dalgalanmış daha bir hırçın bugün. O güne, iskeleye lanet okuyor. İskelemin boynu bükük mahzunlaşmış ve suçlu... Kendini denizin kollarına bırakmış. Deniz de alıcı ama kayalıkların kollarından iskeleyi koparamıyor. Tekrar deniyor, her denemesi bir öncekinden daha saldırgan. Onun saçlarını kışkırtan papatyalar, dudaklarını kışkırtan güller ve onu kışkırtan çiçekler o günden sonra bugün onun için başlarını öne eğmişler. Herkes o güne lanet okuyor sanki. Herkes kara bulutlar gibi hüçüratarak ağlamak istiyor. Ama göz yaşları suçluluktan daha gururlu, akıyor.

Onu ve o günü aramak için kendini doğanın kollarına atıyorum ve kendimi dışarıda buluyorum. Önce Güneş'e koşuyorum. Siyah

beyaz bulutları ellerimle eşleyip Güneş'i saklandığı yerden çıkartıyorum. "Nerede o?" dedim. "Battı... Koş denize!" dedi boynunu bükerek. "Ey gözlerini kışkırtan Deniz söyle bana, o nerede? Deniz sıkalgan bir şekilde "İskelemin kollarından kollarıma düştü, boğuldu ama toprak yardımına koştu. Sen de toprağa koş." Dedi. Papatyalar, güller, menekşeler tüm çiçekler boyunlarını bükmüşlerdi. Topraksa sessizdi onlara karşı. "Toprak söyle bana nerede o?" dedim son bir umutla. Toprak çatlamış dudaklarının arasından şu sözler döküldü: "Onu aldım. O çok güzeldi. Kıyamadım onun beyazlığına, saflığına karalığımla onu kirletemezdim. Başını kaldır ve bak. İki yıldız var. En parlak olan yıldız ve sağına bak." "En parlak bir yıldız var ve onun sağında yıldız yok. Yoksa?" "Evet. O seni bulmak için iskeleyi terk etti. Denizin kollarına attı kendini. Güneşe gözlerini yumdu. Bana seni sordu. Bende seni ona gösterdim. Koş sen de seni bulmaya git." Söyle bana ey Toprak nasıl? "Gözlerini kapat ve bir dilek tut çünkü hayatın kaymakta." Gözlerimi kapattım ve dilek tuttum. Gözlerimi açtığımda o solunda ben onun sağındaydım. Gözlerimi denizden çalan mavisini, saflığını papatyamın beyazından çalan dudakları ve kalbimi çalan kalbi hala aynı yerde. Onun kulağına fısıldayarak "Sen beni benden önce buldun. Bir dilek tut çünkü bir hayat daha kayıyor."

Gözlerimi açtım. Pencereden süzülen güneş tüm odayı aydınlatıyordu. Eşyalara dokundum. Ellerime baktım. Hiçbir toz konmamıştı. Pencereye yöneldim. Kufamı kaldırdım güneş masnayı gökyüzünden bana gülümsüyordu. Çiçekler renklerini birbirleriyle yarıştıyordu. Gözlerim odada onu aradı o yoktu. Başımı denize çevirdim. Deniz sakindi. İskele bomboştu. Bu bir rüya olsa gerekti. Gözlerimi kapattım ve açtım. Renkler neden koyulaştı peki oda neden loş. Perdeler niye kapalı? Eşyalar niye tozlu?

Bir dilek tut!

Bu ses neydi? Peki nerede o?

Saima Selin Gürp

Adını Yazdım

Zifiri karanlık gecelerin, efkari nara atışlarında Adın sığıp bir an dudaklarının arasında Bilmediğim bir cadâenin, sarhoşları taşıyan kalınlarını Adını yazıyordum duvarlara, her adım atışımda.

Geceyi aydınlatan bir sokak lambasının yanında Kimsesiz bir çocuğun akan gözyaşlarında Hirsyle yağın yağmur damlaları altında Adını yazıyordum duvarlara, her adım atışımda.

Bir geceyi daha taşımıştım kadehlerden Bir geceyi daha gömdüm güneşin aydınlığına Ve bir geceyi daha uurluyordum sabahı selamlarken Adını yazıyordum duvarlara, her adım atışımda.

Güneş doğuyordu tüm gururluyla doğudan Bir gün daha bağlıyordu tatlıyıları, acıyıları Umutların kaybolduğu geçen her zaman Adını yazıyordum duvarlara, her adım atışımda.

Son nefesimi veriyordum, gözyaşlarını toplarken Bir havaşı kaybettim, hayalin yanımdayken Sen rüyalarında, sen hayallerdeyken Adını yazıyordum duvarlara, her adım atışımda.

Mutlu ÇİL



Yeni doğanlar

Huriye - Abdullah HOYUN Ailesi'nin oğlu Bahadır 14 Aralık 2002 tarihinde Er-Bakır ailesine katılmıştır.



Sakma Fazl Murat ERBAKIR Ailesi'nin kızı Elif Başkara 01.10.2002 tarihinde Er-Bakır ailesine katılmıştır.



Meryem-Volkan HAFIN Ailesi'nin oğlu Rifat Emre 28.11.2002 tarihinde Er-Bakır ailesine katılmıştır.



Zehra-Mustafa KIRANCIYUN Ailesi'nin oğlu Faruk Enes 16.12.2002 tarihinde Er-Bakır ailesine katılmıştır.



Suna - Murat ERBULFAN Ailesi'nin kızı İlayda ERBULFAN 26.12.2002 tarihinde Er-Bakır ailesine katılmıştır.



Zehra - Vilmaz ÇEN Ailesi'nin oğlu Sercan ÇEN 09.11.2002 tarihinde Er-Bakır ailesine katılmıştır.

Geçen sayımızdaki bulmacamızın yanıtı

Ülke	Norveçli	Danimarkalı	İngiliz	Alman	İsveçli
Renk	Sarı	Mavi	Kırmızı	Yeşil	Beyaz
İçecek	Su	Çay	Süt	Kahve	Bira
Sigara	Dunhill	Blend	Pall Mall	Prince	Blue Master
Hayvan	Kedi	At	Kuş	?	Köpek

BALIK

ÇOK SATAN

Nefes Nefese

(Ayşe KULİN)

Diplomasi, savaş, kaçış, zulüm ve bunların ortasında bir aşk hikayesi. Ayşe Kulin'in son kitabı her zamanki gibi sürükleyici. Tarihsel gerçekliklerle duygusal anlatımların kenetlendiği en iyi romanlardan biri.



Silahsız Savaş

(Onur ÖYMEN)

Uluslararası ilişkilerin önem kazandığı dünyamızda, rehber olabilecek bir kitap. NATO, BM, AB gibi kuruluşların tanıtımının yanı sıra Türkiye'nin dış politikasını anlamamızı kolaylaştıran bilgileri de veriyor. Bu kitabı okurken devletlerin politikalarının nasıl şekillendiğini de görebiliriz.
Kıvanc ÖZCAN



Yarışma

Er-Bakır

çalışanları arasında bir yarışma düzenliyoruz. Sizlerden okuduğunuz herhangi bir kitabı tanıtmamızı istiyoruz. Yazdığınız kitap tanıtımı, bültenimizde yayınlanan arkadaşımız büyük ödülü kazanacaktır.



Yazılarınızı **30 Haziran 2003** tarihine kadar **Yayın Kurulu**'na teslim edebilirsiniz.



Kadir YANDEMİR

Doğum Yeri :BURDUR
Doğum Tarihi :5 Mart 1957
Görevi :Tamir Bakım Ustası

Bize kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

5 Mart 1957 doğumluyum. Endüstri Meslek Lisesi mezunuyum. 5 Mart 1985'den bu yana Er-Bakır'da Tamir-Bakım ustası olarak çalışıyorum.

Ailenizden Bahseder misiniz?

Eşim Aysel, evhanımı iki çocuğumuz var. Kızım Ayşe 1981 doğumlu, Kız Meslek Lisesi Ev Ekonomisi bölümü mezunu. Oğlum Bayram 1982 doğumlu, Endüstri Meslek Lisesi Torna-Tesviye Bölümü mezunu.

Neden Er-Bakır'ı Tercih Ettiniz?

Endüstri Meslek Lisesi mezunu olduğum için kendi mesleğimle ilgili çalışabileceğim şirketler içerisinde Er-Bakır'ı öncelikle tercih ettim.

Er-Bakır'da Bu Kadar Uzun Yıl Çalışmanızın Sırrı Nedir?

Her şeyden önce Er-Bakır Ailesi içerisinde yer almak benim için çok önemli. Yaptığımız işlerin sonucunda işletmemizin geldiği yeri, katettiğimiz mesafeyi görmek gurur verici. 18 yıldır bu süreçte yer alıp katkıda bulunduğumu bilmek uzun yıllar çalışma isteğimin sebebini oluşturdu.

Genç Er-Bakırlılar'a Tavsiyeleriniz Nelerdir?

Herşeyden önce yaptığınız işi severek yapmak çok önemli sorumluluğunuzu bilerek çalışmalı ve dürüst olmalısınız. Er-Bakır Ailesi'nin bir bireyi olarak çalışmalarımızda karşılıklı güven duygusunu pekiştirmek, işlerimizde en iyiyi gerçekleştirmek amacımız olmalıdır.

Soygılarımla

*"Okumak,
duyguları besleyen
hayat suyuudur."*



Melek HİMMETLİ

Bize kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

1981 Yılında Denizli Lisesi "Edebiyat" bölümünden mezun olduktan sonra ailemin yanına Almanya'ya gittim. Burada bir sene Almanca dil eğitimi, (değişik meslek eğitimlerinin yer aldığı) Almanya'ya uyum programı ve meslek seçimi yapıldığı kadar 18 yaş altı Alman okuluna gittim. Bu eğitimlerin sonucunda beklenenin üzerinde bir başarı ile "Büro Satış Elemanı" meslek eğitimine kabul edildim. Bu okuldaki mezun olanlar banka veya şirketlerde uzman veya şeflik düzeyinde işe başlayabiliyorlardı ve aynı zamanda aracı kuruluş tarafından organize edilen staja devam ettim. Üç yıllık bu eğitimi ailemin tekrar Türkiye'ye geri dönmesi sebebiyle ikinci yılın sonunda bırakmak zorunda kaldım. Sonra Er-Bakır'da işe başladım.

Ailenizden bahseder misiniz?

Eşim serbest meslekle uğraşılıyor. Kerem (8. sınıfta) ve Cüneyt (ana sınıfında) iki oğlum var.

Neden Er-Bakır'ı tercih ettiniz?

Denizli'ye geldiğimde iki yere müracaatta bulunmuştum. Er-Bakır'dan önce cevap geldi, işe başladıktan sonra başka yerlerden talep oldu, bir ara banka olacaktı. Fakat burada belirli mesafe kat ettiğime inandığım ve kendim için (?) bir geleceğin olabileceğini düşünmüş olduğum için değerlendirmedim. Diğer yandan, burada bir aile havası vardı, iş hepimizin işiydi, bireysel sivrilmekten çok paylaşım ve işin meydana çıkması daha önemliydi. Bununda da manevi tatmini getirdiği bir gerçek.

Er-Bakır'da bu kadar uzun yıl çalışmanızın sırrı nedir?

Sahip olduğum değerleri maksimum oranda kullanabileceğim ve tabii ki kişisel gelişimimi sürdürebilme imkanı ve gelecek ile ilgili umut.

İşyerinizle ilgili ilginç bir anınızı anlatır mısınız?

Şirketimizde teleks makinesi yoktu, faks zaten yoktu ve yatırım /montaj aşamasında olduğu için yazışmalarımızı yapmak için Abaloğlu Çırçır'ın teleksini kullanıyorduk "F" klavyeyi bildiğim için de hazırlanan tüm mesajları Çırçır'a gidip hazırlayarak gönderip geri dönüyordum. Araba da tek ve satın alma ve diğer işler için yoğun. Yine bir gün teleks yazıp göndermek üzere saat 10:00 gibi Çırçır'a gittim. İşim herhalde öğle saatlerinde bitti, arabanın beni alıp şirkete götürmesi için öğleden sonra saat 15:00-15.30'a kadar beklemek durumunda kaldım, çok acıkmıştım ve canım sıkılmıştı. Ama yine de işin meydana çıkması önemliydi ve o aile ortamının verdiği haz ile işimi sürdürdüm.

Genç Er-Bakırlılara tavsiyeleriniz nelerdir?

Asla kibir duygusuna kapılmadan tecrübeleri göz ardı etmeyerek, bu şirketten aldıklarının karşılığını fazlasıyla vermeye çalışmaları, her bir hareketin veya kararın sonuçlarının Er-Bakır'a yansımalarını irdeleyerek, gerçek sorumluluk bilinci içinde, kendilerine ve karşılarındaki kişilere karşı dürüst olmaları durumunda şirketimizin sürekliliğini sağlayabilirler.